NO/EN

A

FDV- og Monteringsanvishing

PRODUKT NR / PRODUCT NR:

K50-10056 HVIT-SORT-2.7K-15°

El nummer
Produktserie
Farge / Color
Dimensjon /
Dimention
Vekt

Lyskilde

Lysspredning
Fargetemperatur (K)
CRI

UGR

IK-Klasse

Lyseffekt (Im/W)
Effekt (W)

DRIVER
Overflatebehandling /
Treatment
Materialet / Materials

Garanti / Waranty

IP
Klasse / Class

3381933
KNAPP 50
Sand White/Black
?100X56

150g

Fast LED

15°

2700

90

14

X

1175.6

13

Fase eller DALI

Polyester Powder Coating

Aluminium

50 000t eller 5ar
1P20
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1.Produktbeskrivelse:

-120 /

-150

EVNA

90

90|

-30

0
AVERAGE BEAM ANGLE (50%) :

K50-10056. Har slank inner- og ytter-ring som kan vinkles opp til 15° og snurres 360°

Prismatisk linseopptikk som gir er jevn og god belysning
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KUN til innsparkling. Ferdig produkt gir skarpe kanter og overganger, men gir ogsa skygge-effekt mellom

lyskilde og ytter-ringen

Cutout= @65mm — ELLER s& kan du benytte vares forsenknings bor til hele ringen.

Dimension = 90 x h65mm
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NO/EN A/ EVNA
FDV- og Monteringsanvisning
Montering av spotten / Mounting of the light modul:
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